

**Täyttöluvasta päättäminen / Kirjastoautonkuljettaja-virkailijan toimi****497/01.01.00.00/2021****Kaupunginhallitus 25.10.2021 § 251**

Valmistelija: Elämänlaatualueen esimies

Elämänlaatualueen esimies hakee täyttölupaa avoimeksi tulleen kirjastoautonkuljettaja-virkailijan toimen täyttämiseen 1.12.2021 (tai sopimuksen mukaan) alkaen toistaiseksi.

Kauhavan kirjastopalveluihin kuuluvat pääkirjasto ja kolme lähikirjastoa sekä kirjastoauto. Kirjastoauto toimii koko kaupungin alueella ja tarjoaa kirjastopalvelut aamupäivisin kouluille kiertäen koulupysäkit ja iltapäivisin sekä iltaisin kirjastoauto kiertää taajama-alueen ulkopuolella olevilla pysäkeillä. Kirjastoautolla on yhteensä 76 eri pysäkkiä ja kirjastoauton lainausmäärät ovat olleet ennen pandemiaa 39.000- 47.000 lainaa vuodessa.

Kirjastoautossa toimivan kirjastoautonkuljettaja- virkailijan tehtäviin kuuluu kirjastoauton kuljettamisen lisäksi asiakaspalvelutehtävät, kirjastoauton kokoelmanhoito, kirjastotehtäviä pääkirjastolla sekä kirjastoauton teknisen toiminnan seuraaminen.

Kirjastoautonkuljettaja-virkailijan toimi, johon nyt haetaan täyttölupaa, sisältyy henkilöstösuunnitelmaan. Toimesta aiheutuvat henkilöstömenot on hyväksytty talousarviossa, joten täyttöluvan myöntäminen ei aiheuta lisäystä talousarviomeneihin.

Kaupunginhallitus on 18.1.2021 § 4 päättänyt vuoden 2021 talousarvion täytäntöönpanosta. Täytäntöönpano-ohjeiden kohdan 5.1. mukaan eläköitymiset ja muu luonnollinen henkilöstön poistuma tulee hyödyntää täysimääräisesti. Kohdan 5.2. mukaan avoimiksi tulevien vakinaisten tehtävien täyttäminen edellyttää aina kaupunginhallituksen lupaa lukuun ottamatta talousarvion käsittelyn yhteydessä päätettyjä uusia vakansseja tai vakinaistamisia. Täyttölupaa hakee ao. vastuualueen esimies ilman lautakuntakäsittelyä. Vastuualueen esimiehen on ennen täyttölupahakemuksen jättämistä selvitettävä rekrytointiohjeessa mainitut asiat ja selvitys on liitettävä täyttölupahakemukseen. Ennen täyttölupahakemuksen käsittelyä siitä pyydetään henkilöstöjohtajan lausunto.

Ennen täyttöluvan hakemista on selvitetty kaupungin rekrytointiohjeen mukaisesti mahdollisuudet

- tarjota tehtävää osa-aikaisille työntekijöille
- tehdä tehtäväjärjestelyjä, henkilöstön siirtoja tai muita henkilöstöresurssijärjestelyjä
- ostopalveluiden käyttämiseen taloudellisuus- ja tarkoituksenmukaisuusnäkökulmat huomioiden

Selvitysten tuloksena on, että tehtävää ei ole mahdollista jättää täyttämättä em. keinoja käyttämällä. Kevään 2020 YT-neuvotteluissa henkilöstöresurssia vähennettiin kirjastopalveluissa 3 htv:n verran, minkä lisäksi on vähentynyt 0,5 htv taide-kirjastovirkailijan toimi. Kirjaston toimintakenttään (pääkirjasto, kolme lähikirjastoa ja kirjastoauto) suhteutettuna kirjaston henkilöstöresurssit (8 htv vuoden 2021

henkilöstösuunnitelmassa) on supistettu minimiin.

Oheismateriaalina on selvitysten tulokset sisältävä täyttölupahakemus sekä selvitys.

Tehtävän hoito edellyttää oma-aloitteisuutta, asiakaspalvelu- vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä tietoteknistä osaamista

Tehtävän kelpoisuusehdot ovat ammatilliseen ajoon oikeuttava C-ajokortti sekä soveltuva kirjastoalan ammattitutkinto. Palvelussuhteen ehdot ovat kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES:n) mukaiset ja tehtävään valitulla on 6 kk:n koeaika.

**Henkilöstöjohtajan lausunto:**

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista täyttöluvan myöntämiseen.

**Kaupunginjohtajan esitys:**

Kaupunginhallitus myöntää luvan kirjastoautonkuljettaja-virkailijan toimen täyttämiseen 1.12.2021 (tai sopimuksen mukaan) alkaen toistaiseksi.

**Päätös:**

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---